AstraZeneca

Hematology Web Seminar

開催日時 ： 2023 年 2 月 10 日 （金） 19:00～20:20

開催形式 ：オンライン形式

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社でインドレント B 細胞リンパ腫を中心とした血液がんの最新の話題を提供することを目的にAstraZeneca Hematology Web
Seminar を開催させていただく運びとなりました。ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

演者 ： 国立病院機構 大阪医療センター 血液内科 科長 柴山 浩彦 先生

『 患者の立場で考える CLL診療の最適化 』

座長 ： 琉球大学医学部 保健学科 血液免疫学・血液免疫解析学 教授 福島 卓也 先生

特別講演 ： 19:00 － 19:40

パネリスト ： 琉球大学大学院医学研究科

パネリスト ： 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科） 講師 仲地 佐和子 先生

パネリスト ： 社会医療法人かりゆし会 ハートライフ病院 血液内科 部長 宮城 敬 先生

パネリスト ： 社会医療法人敬愛会 中頭病院 血液腫瘍内科 部長 林 正樹 先生

『 CLL治療における Clinical Question 』

司会 ： 地方独立行政法人 那覇市立病院 血液内科 科部長 内原 潤之介 先生

Discussion ： 19:40 － 20:20

※ ご視聴方法につきましては弊社社員にご確認下さい。
※ オンラインでのご参加には事前登録が必要になります。

下記URL もしくは右の二次元コードよりお手続きをお願い致します。
開催前に、会議参加用URL がメールにて届きますので、当日URLをクリックのうえご参加下さい。

Web会議ツール (Zoom) を用いたオンライン講演会

事前前登録URL → https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_MP-LGVJRTL2HUXBy8VGGig

※ 講演会に関するお問い合わせ先
アストラゼネカ オンコロジー事業本部 血液腫瘍領域 竹中大輔

[TEL] 080-3815-2157/ [E-mail] Daisuke.Takenaka@astrazeneca.com

mailto:Daisuke.Takenaka@astrazeneca.com